— 1 —

甘肃省道路运输事业发展中心文件

甘运培〔2025〕5 号

关于公布 2024 年度道路运输企业
质量信誉考核结果的通知

各市（州、矿区）运管局（处）、兰州市道路水路运输服务中心、

兰州新区城乡建设发展局：

根据省交通运输厅《关于全面做好道路运输企业质量信誉

考核工作的通知》（甘交运函〔2023〕54 号）和《关于做好 2024

年度道路运输企业质量信誉考核工作的通知》（甘运培〔2025〕

1 号）文件要求，现将兰州、嘉峪关、金昌、白银、天水、武威、

张掖、酒泉、平凉、庆阳、定西、陇南、甘南、临夏等 14 市（州）

及兰州新区、矿区上报的 3180 家道路运输企业 2024 年度质量

信誉考核结果予以公布，其中，道路旅客运输企业 416 家，AAA

级 225 家，AA 级 164 家，A 级 20 家，B 级 4 家，未评级 3 家；

道路货物运输企业 965 家，AAA 级 192 家，AA 级 570 家，A 级

— 2 —

113 家，B 级 88 家，未评级 2 家；机动车驾驶培训机构 521 家，

AAA 级 156 家，AA 级 283 家，A 级 67 家，B 级 7 家，未评级 8

家；机动车维修企业 1003 家，AAA 级 374 家，AA 级 478 家，A

级 111 家，B 级 37 家，未评级 3 家；出租汽车企业 275 家，AAA

级 139 家，AA 级 123 家，A 级 10 家，B 级 3 家。

附件：2024 年度道路运输企业质量信誉考核结果

甘肃省道路运输事业发展中心

2025 年 9 月 29 日

抄送：中心办公室，中心领导。

甘肃省道路运输事业发展中心 2025 年 9月 29 日印发